Załącznik nr.1
	Lp.
	Oryginalne tonery.
	
Ilość
szt.
	Symbol OEM-u
	Pojemność 
strony
	Cena jedn. brutto zł
	Cena
brutto
zł.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

a)




















2.



	Model drukarki bądź urządzenia wielofunkcyjnego:


Toner:
	
18


	
	
	
	

	
	· BROTHER DCP L8450CDW (K)
	1
	TN326BK
	4.000
	
	

	
	· BROTHER DCP L8450CDW (M)
	1
	TN326M
	3.500
	
	

	
	· BROTHER DCP L8450CDW (Y)
	1
	TN326Y
	3.500
	
	

	
	· BROTHER DCP L8450CDW (C)
	1
	TN326C
	3.500
	
	

	
	· BROTHER DCP L8900CDW (K)
	3
	TN426BK
	9.000
	
	

	
	· BROTHER DCP L89000CDW (M)
	3
	TN423M
	4.000
	
	

	
	· BROTHER DCP L8900CDW (Y)
	3
	TN423Y
	4.000
	
	

	
	· BROTHER DCP L8900CDW (C)
	3
	TN423C
	4.000
	
	

	
	· HP 85A
	2
	CE285A
	1.600
	
	

	
	Koszt odbioru zużytych odpadów tonerów:
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